
SIRA SINAV TARİHİ SINAV 

SAATİ DERSİN ADI SINAV 

ŞEKLİ SEVİYE KOMİSYON ÜYELERİ SINAV GÖZCÜLERİ
NÖB. 
MÜD. 
YARD.

ÖĞREN
Cİ 

SAYISI
İBRAHİM BARDAKÇI
MUHSİN YEŞİL
MUHSİN YEŞİL
S.NUR ASLANBAYRAK

İBRAHİM BARDAKÇI
MUHSİN YEŞİL

İBRAHİM BARDAKÇI
S.NUR ASLANBAYRAK 6

İBRAHİM BARDAKÇI
MUHSİN YEŞİL
AHMET DURGUT ÜNAL ACUR
SEVGİ YALÇINKAYA GÜVEN YILMAZ
AHMET GÜR
AHMET DURGUT

AHMET GÜR
SEVGİ YALÇINKAYA
GÜVEN YILMAZ
AHMET DURGUT

GÜVEN YILMAZ
AHMET DURGUT

ŞENGÜL ÖKSÜZ
İBRAHİM BARDAKÇI
ŞENGÜL ÖKSÜZ
MUHSİN YEŞİL
D.HASAN KILIÇARSLAN S.NUR ASLANBAYRAK

DERYA AYVACI AYŞE DEMİREL
D.HASAN KILIÇARSLAN
DERYA AYVACI

M. İPEK BEKDİK
FİLİZ ÇELİK
GÜLDANE KÖROĞLU
HANİFE AKTİTİZ
HAMİDE ÖZEL
MERVE ALPARSLAN

NURSEL İŞCAN
ALİYE NECLA NİŞLİ
M. İPEK BEKDİK
FİLİZ ÇELİK
GÜLDANE KÖROĞLU
HANİFE AKTİTİZ
MURAT KAYA ŞEVKET TÜRKCAN
ÖMER AKTAŞ DERYA AYVACI

UHRA ÖREN
MURAT KAYA

UHRA ÖREN
ÖMER AKTAŞ
AYDA KARAKÖSE
MÜJGAN SÜVAK
H.TUBA GÖKYILMAZ
AYDA KARAKÖSE
MUSA ÖREN
NURAN ALTINTAŞ
NURAN ALTINTAŞ
MUSA ÖREN
M.EMİN ERTULUM
NURAN ALTINTAŞ
M.EMİN ERTULUM
MUSA ÖREN
M.EMİN ERTULUM
NURAN ALTINTAŞ
MUSA ÖREN
M.EMİN ERTULUM
MUSA ÖREN

FEHMİ KORKMAZ

İLYAS ÇİMEN

SEÇMELİ KURANI 
KERİM

13.09.2022    

SALI
10.00 YAZILI 9

AYŞE ZORLU

OĞUZHAN OĞUZHAN

ŞENGÜL ÖKSÜZ

D.HASAN KILIÇARSLAN

ÖMER AKTAŞ

AHMET GÜR

13
14.09.2022    

ÇARŞAMBA

14
14.09.2022    

ÇARŞAMBA 10.00 FİZİK YAZILI 10
6

4

10.00
SEÇMELİ 

MATEMATİK

11.00

13.01
WEB TASARIM 

PROGRAMLAMA
YAZILI 11

1

1

YAZILI 10

26

27

28

29

30

2

1

2

1

5

YAZILI 10

15.09.2022       

PERŞEMBE 13.00
PROGRAMLAMA 

TEMELLERİ YAZILI 9

11.00
BİLİŞİM TEKNOLOJİSİNİ 

TEMELLERİ YAZILI 10

15.09.2022       

PERŞEMBE 12.00 OFİS PROGRAMLARI

6
13.09.2022    

SALI
09.00 TC.İNKILAP TARİHİ YAZILI 13

32

YAZILI 10

15.09.2022       

PERŞEMBE 11.00
BİLİŞİM TEKNOLOJİSİNİ 

TEMELLERİ YAZILI 9

15.09.2022       

PERŞEMBE

15.09.2022       

PERŞEMBE 12.00

BİLGİSAYARDA 
GRAFİK TASARIM

NESNE TABANLI 

PROGRAMLAMA

15.09.2022       

PERŞEMBE 13.00
PROGRAMLAMA 

TEMELLERİ
15.09.2022       

PERŞEMBE

15.09.2022       

PERŞEMBE 11.01
BİLGİSAYARDA TASARIM 

UYGULAMALARI

23

24

DİN KÜLTÜRÜ VE 
AH.BİLGİSİ YAZILI 10

4

KARATAY BORSA İSTANBUL ZÜBEYDE HANIM MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU LİSESİ 
2022-2023 EĞİTİM ÖĞRETİM YILI

EYLÜL DÖNEMİ SORUMLULUK SINAVLARI PROGRAMIDIR

13.09.2022    

SALI
09.00

DİN KÜLTÜRÜ VE 
AH.BİLGİSİ YAZILI 9

13.09.2022    

SALI
10.00

11

2

13.09.2022    

SALI

10.00 TARİH YAZILI 9

11

13.09.2022    

SALI
09.00

DİN KÜLTÜRÜ VE 
AH.BİLGİSİ YAZILI 12

13.09.2022    

SALI

09.00

SEÇMELİ 
PEYGAMBERİMİZİN 

HAYATI

YAZILI 9

49

FELSEFE YAZILI 10
4

2

13.09.2022    

SALI
10.00 COĞRAFYA YAZILI 9

16

13.09.2022    

SALI
10.00 TARİH YAZILI 10

13.09.2022    

SALI
10.00 COĞRAFYA YAZILI 10

8

13.09.2022    

SALI
11.00

14.09.2022    

ÇARŞAMBA 10.00 ÇOCUK GELİŞİMİ YAZILI 10
8

1

13.09.2022    

SALI
11.00 FELSEFE YAZILI 11

09.00 FİZİK YAZILI 9
44

5

14.09.2022    

ÇARŞAMBA 10.00
ÇOCUK RUH 

SAĞLIĞI YAZILI 10
2

14.09.2022    

ÇARŞAMBA 10.00
ÇOCUK RUH 

SAĞLIĞI YAZILI 9

20

YAZILI 9
10

14.09.2022    

ÇARŞAMBA 10.00
ERKEN 

ÇOCUKLUKTA YAZILI 11

9

10

11

12

15

15.09.2022       

PERŞEMBE YAZILI

1

15.09.2022       

PERŞEMBE

14.09.2022    

ÇARŞAMBA 11.00
ANNE ÇOCUK 

SAĞLIĞI YAZILI 10

4

14.09.2022    

ÇARŞAMBA 11.00
ANNE ÇOCUK 

SAĞLIĞI

21

22

16

17

18

19

1 9

15.09.2022       

PERŞEMBE

09.00 MATEMATİK YAZILI 9
49

15.09.2022       

PERŞEMBE

10.00 MATEMATİK 10
8

YAZILI 12

YAZILI 10

1

3

2

3

5

7

8

YAZILI 9
2

25

31



NURAN ALTINTAŞ
MUSA ÖREN
M.EMİN ERTULUM
ÜNAL ACUR NURSEL İŞCAN
BETÜL DUTAR UHRA ÖREN
ÜNAL ACUR
BETÜL DUTAR
ÜNAL ACUR
BETÜL DUTAR
MÜJGAN SÜVAK
EMEL ŞAHİN
AYDA KARAKÖSE
MÜJGAN SÜVAK
EMEL ŞAHİN
H.TUBA GÖKYILMAZ
AYDA KARAKÖSE
EMEL ŞAHİN
MÜJGAN SÜVAK
H.TUBA GÖKYILMAZ
AYDA KARAKÖSE
H.TUBA GÖKYILMAZ
DERYA AYVACI BURAK BAŞBUĞ
D.HASAN KILIÇARSLAN GÜLŞAH SAÇIKARA
DERYA AYVACI

D.HASAN KILIÇARSLAN
İLYAS ÇİMEN SERPİL DEMİRCİ
FEHMİ KORKMAZ YASEMİN ÇINAR
AYŞE DEMİREL
ŞEVKET TÜRKCAN
İLYAS ÇİMEN
AYŞE DEMİREL
FEHMİ KORKMAZ
ŞEVKET TÜRKCAN
FADİME CAN
HABİBE GÖK
HATİCE KARBEYAZ
GAMZE ATEŞ
SAFİYE UYSAL
GAMZE ATEŞ
SAFİYE UYSAL
HATİCE KARBEYAZ
SAFİYE UYSAL
HATİCE KARBEYAZ
GÜLŞAH SAÇIKARA ÜNAL ACUR
AHMET ÇALKAP GÜVEN YILMAZ
BURAK BAŞBUĞ ŞENGÜL ÖKSÜZ
AHMET ÇALKAP D.HASAN KILIÇARSLAN
YASEMİN ÇINAR
NUR ŞAHAN
GÜLŞAH SAÇIKARA
SERPİL DEMİRCİ
NUR ŞAHAN
BURAK BAŞBUĞ
GÜLŞAH SAÇIKARA
YASEMİN ÇINAR
FADİME CAN
HABİBE GÖK
RAMAZAN GÜNDOĞDU
NERMİN ERKOYUNCU
FADİME CAN
RAMAZAN GÜNDOĞDU
HABİBE GÖK
NERMİN ERKOYUNCU
RUKİYE GÜRHAN
HATİCE KARABACAK
AYFER DOST

NUR ŞAHAN

AYŞE ZORLU

AYŞE DEMİREL

OĞUZHAN OĞUZHAN

AHMET GÜR

SEVGİ YALÇINKAYA

AHMET ÇALKAP

62

09.00
TÜRK DİLİ 
EDEBİYATI YAZILI 11

18

16.09.2022       

CUMA
TEMEL DESEN YAZILI 10

1
12.00

11.00
BESLENME İLKELERİ 

VE HİJYEN YAZILI 9
1

10.00 YABANCI DİL

13.00
GIDA 

MİKROBİYOLOJİSİ YAZILI 9

14.00

10.00
TÜRK DİLİ 
EDEBİYATI YAZILI 10

65

12
1

12.00
GIDA HİJYENİ VE 
SANİTASYONU YAZILI 9

LABORATUVAR 

TEKNİĞİ YAZILI 9

09.00
TÜRK DİLİ 
EDEBİYATI YAZILI 9

67

YAZILI 11
1

12.00

49
19.09.2022       

PAZARTESİ

46
19.09.2022       

PAZARTESİ

12.00 YABANCI DİL YAZILI

ET VE ET 

ÜRÜNLERİ YAZILI

10

6

47
19.09.2022       

PAZARTESİ 09.00 YABANCI DİL YAZILI 12
2

48
19.09.2022       

PAZARTESİ

KİMYA YAZILI 10
9

45
19.09.2022       

PAZARTESİ 11.00 YABANCI DİL YAZILI 9

33

44
19.09.2022       

PAZARTESİ 10.00

2

1

43
19.09.2022       

PAZARTESİ 09.00 KİMYA YAZILI 9
36

YAZILI 9

16.09.2022       

CUMA
12.00 TEMEL TASARIM YAZILI 10

32

4

12

1

1

1

12

11.00 TEMEL FOTOGRAF YAZILI 9

11.00 TEMEL FOTOGRAF

13.01
PROGRAMLAMA

YAZILI 11
1

32

34

35

YAZILI 10

16.09.2022       

CUMA
09.00

SAĞLIK BİLGİSİ VE 
TRAFİK KÜLTÜRÜ YAZILI 9

36

37

38

39

40

41

YAZILI

YAZILI 10

16.09.2022       

CUMA
10.00 BİYOLOJİ YAZILI 9

16.09.2022       

CUMA

16.09.2022       

CUMA

16.09.2022       

CUMA
12.00 TEMEL TASARIM

16.09.2022       

CUMA
09.00 BİYOLOJİ

16.09.2022       

CUMA
11.00 YAYIN GRAFİĞİ

15.09.2022       

PERŞEMBE 13.02
BİLİŞİM TEKNİK 

RESMİ

PERŞEMBE

19.09.2022       

PAZARTESİ
19.09.2022       

PAZARTESİ
19.09.2022       

PAZARTESİ
19.09.2022       

PAZARTESİ

50

51

52

53

54

55

56

57

60

61

63

64

20.09.2022       

SALI

20.09.2022       

SALI

20.09.2022       

SALI

20.09.2022       

SALI

20.09.2022       

SALI

20.09.2022       

SALI

20.09.2022       

SALI

20.09.2022       

SALI

10.00
TÜRK DİLİ 
EDEBİYATI YAZILI 12

10

11.00
TEMEL YİYECEK 

ÜRETİMİ YAZILI 10
2

SEÇMELİ TÜRK DİLİ 
EDEBİYATI YAZILI 12

1

SEÇMELİ DİKSİYON 
HİTABET YAZILI 13

1

İLYAS ÇİMEN

BETÜL ZARARSIZ
11.00

TEMEL YİYECEK 
ÜRETİMİ VE YAZILI 9

1

12.00
MESLEKİ YABANCI 

DİL (YİYECEK YAZILI 10
2

12.00
TÜKETİCİ 

HİZMETLERİNE YAZILI 9
3

TEMEL BAKIM 

ATÖLYESİ YAZILI 9
2

58
20.09.2022       

SALI
10.01

10.02
20.09.2022       

SALI
59

20.09.2022       

SALI
13.00

20.09.2022       

SALI
12.00

SERVİS 
HAZIRLIKLARI

YAZILI 10

YAZILI 10
1

33

42

2

65



SALİHA ALIM TOSUN
AYFER DOST

CENNET TEKİN
GAMZE ATEŞ
HATİCE KARBEYAZ
AYDA KARAKÖSE
MÜJGAN SÜVAK
OĞUZHAN OĞUZHAN
AYŞE ZORLU
OĞUZHAN OĞUZHAN
AYŞE ZORLU
NURSEL İŞCAN
M.İPEK BEKDİK
RUKİYE GÜRHAN
BETÜL ZARARSIZ
SEVİNÇ DÖNMEZ
AYŞE AKKAŞ
FADİME CAN
HABİBE GÖK
CENNET TEKİN
BETÜL ZARARSIZ
EMEL ŞAHİN
MÜJGAN SÜVAK
SALİHA ALIM TOSUN
N.NAZAN APAN

BETÜL ZARARSIZ
HATİCE KARABACAK
N.NAZAN APAN

ZUHAL MUTLU

HABİBE GÖK
NERMİN ERKOYUNCU
FADİME CAN
RAMAZAN GÜNDOĞDU
S.NUR ASLANBAYRAK

MUHSİN YEŞİL
İBRAHİM BARDAKÇI
S.NUR ASLANBAYRAK

CENNET TEKİN
SALİHA ALIM TOSUN
RAMAZAN GÜNDOĞDU
FADİME CAN

AYFER DOST

RUKİYE GÜRHAN
AYFER DOST

BETÜL ZARARSIZ
HABİBE GÖK
NERMİN ERKOYUNCU
AYFER DOST

HATİCE KARABACAK
RAMAZAN GÜNDOĞDU
FADİME CAN
AYFER DOST

CENNET TEKİN
AYŞE AKKAŞ
ZUHAL MUTLU

SEVİNÇ DÖNMEZ
AYŞE AKKAŞ
N.NAZAN APAN

SEVİNÇ DÖNMEZ
AYFER DOST AHMET ÇALKAP
SALİHA ALIM TOSUN BURAK BAŞBUĞ
AYŞE AKKAŞ

ÖMER AKTAŞ

MURAT KAYA               

UHRA ÖREN

RUKİYE GÜRHAN

4

74

AHMET GÜR

SEVGİ YALÇINKAYA

GÜLŞAH SAÇIKARA

YAZILI 9

93

22.09.2022       

PERŞEMBE
MESEM-İŞLETMELERDE 

MESLEK EĞİTİMİ-K.TERZİ YAZILI 1012.00

94

95

91

92

12.00

MESEM-İŞLETMELERDE 
MESLEK EĞİTİMİ-

KUAFÖR

ATÖLYESİ YAZILI 9
2

ŞEVKET TÜRKCAN

14.00
TEMEL ANATOMİ 

FİZYOLOJİ YAZILI 9
2

11.00
İŞLETMELERDE 

MESLEKİ EĞİTİM- YAZILI 12
1

GÖRSEL SANATLAR 
MÜZİK YAZILI 9

4

15.00
BEDEN EĞİTİMİ VE 

SPOR
YAZILI 10

4
DERYA AYVACI

13.00
BEDEN EĞİTİMİ /GÖRSEL 

SANATLAR/MÜZİK YAZILI 9
3

09.00 ETKİLİ İLETİŞİM YAZILI 9
3

HATİCE KARABACAK

9
20

11.00 PERSPEKTİF YAZILI 10
2

10.00 ATELYE YAZILI 9
2

09.00
MESLEKİ GELİŞİM-

YİYECEK YAZILI 9
1

MURAT KAYA

12.00 MESEM-AÇIK BÜFE YAZILI
2

12.00
MESEM-BESLENME 

İLKELERİ VE HİJYEN YAZILI
1

1

11.00

MESEM-İŞLETMELERDE 
MESLEK EĞİTİMİ-

KUAFÖR
YAZILI

17

11.00
MESEM-İŞLETMELERDE 

MESLEK EĞİTİMİ-AŞÇILIK YAZILI 11

1

11.00

MESEM-İŞLETMELERDE 
MESLEK EĞİTİMİ-

KUAFÖR
YAZILI 11

6

21.09.2022       

ÇARŞAMBA
21.09.2022       

ÇARŞAMBA
21.09.2022       

ÇARŞAMBA
21.09.2022       

ÇARŞAMBA
21.09.2022       

ÇARŞAMBA

10

10

9

13

10.00
MESEM-EL SANATLARI 

TEMELLERİ YAZILI
1

09.00
MESEM-DİN KÜLTÜRÜ 

VE AHLAK BİLGİSİ YAZILI 10
4

09.00
MESEM-DİN KÜLTÜRÜ 

VE AHLAK BİLGİSİ YAZILI 9
41

MESEM-İŞLETMELERDE 
MESLEK EĞİTİMİ-EV 

TEKSTİLİ
12.00 YAZILI 9

MESEM-İŞLETMELERDE 
MESLEK EĞİTİMİ-AŞÇILIK10.00

11.00
MESEM-İŞLETMELERDE 

MESLEK EĞİTİMİ-AŞÇILIK YAZILI

12.00
MESEM-İŞLETMELERDE 
MESLEK EĞİTİMİ-CİLT YAZILI 9

11.00
MESEM-İŞLETMELERDE 
MESLEK EĞİTİMİ-CİLT YAZILI 10

69

70

20.09.2022       

SALI

20.09.2022       

SALI

SALI

20.09.2022       

SALI

20.09.2022       

SALI

20.09.2022       

SALI
14.00

13.00

78

MÜZİK VE DRAMATİK 
ETKİNLİKLER ATELYESİ YAZILI 9

4
15.Oca

20.09.2022       

SALI
71

10.00
SEÇMELİ PROJE 

HAZIRLAMA
YAZILI 9

1

11.00
MODEL ANALİZİ VE 
MODEL GELİŞTİRME YAZILI 9

1

11.00
MESLEKİ GELİŞİM 

ATÖLYESİ YAZILI

72

73

74

79

80

81

82

83

84

85

86

87

88

89

90

21.09.2022       

ÇARŞAMBA

21.09.2022       

ÇARŞAMBA
21.09.2022       

ÇARŞAMBA
21.09.2022       

ÇARŞAMBA
22.09.2022       

PERŞEMBE
22.09.2022       

PERŞEMBE
22.09.2022       

PERŞEMBE

22.09.2022       

PERŞEMBE

22.09.2022       

PERŞEMBE

22.09.2022       

PERŞEMBE

22.09.2022       

PERŞEMBE

22.09.2022       

PERŞEMBE

22.09.2022       

PERŞEMBE

22.09.2022       

PERŞEMBE

YAZILI 10

22.09.2022       

PERŞEMBE

22.09.2022       

PERŞEMBE

22.09.2022       

PERŞEMBE

22.09.2022       

PERŞEMBE

12.00

MESEM-İŞLETMELERDE 
MESLEK EĞİTİMİ-ERKEK 

TERZİ
YAZILI 9

1

12.00
MESEM-İŞLETMELERDE 
MESLEK EĞİTİMİ -GİYİM YAZILI 9

1

5

21.09.2022       

ÇARŞAMBA 11.00
SOSYAL DESTEK 

ALANLARI
YAZILI 8

3

75

76

77

65

66

67

68



ZUHAL MUTLU

NERMİN ERKOYUNCU
RAMAZAN GÜNDOĞDU
AYFER DOST

ALİYE NECLA NİŞLİ
MURAT KAYA

ÖMER AKTAŞ
UHRA ÖREN
MURAT KAYA

UHRA ÖREN
ÖMER AKTAŞ
UHRA ÖREN SERPİL DEMİRCİ
MURAT KAYA YASEMİN ÇINAR
HAMİDE ÖZEL
MERVE ALPARSLAN

HAMİDE ÖZEL ALİYE NECLA NİŞLİ
MERVE ALPARSLAN HAMİDE ÖZEL
AYFER DOST

FİLİZ ÇELİK
RAMAZAN GÜNDOĞDU
NERMİN ERKOYUNCU
SEVİNÇ DÖNMEZ
GÜLDANE KÖROĞLU
EMEL ŞAHİN
H.TUBA GÖKYILMAZ
SEVGİ YALÇINKAYA
AHMET DURGUT

AHMET GÜR HANİFE AKTİTİZ
AHMET DURGUT MERVE ALPARSLAN

AYFER DOST

ALİYE NECLA NİŞLİ
AYFER DOST

HANİFE AKTİTİZ
ŞENGÜL ÖKSÜZ
GAMZE ATEŞ

SERPİL DEMİRCİ SAFİYE UYSAL
AHMET ÇALKALP HATİCE KARBEYAZ
BURAK BAŞBUĞ AHMET DURGUT

NUR ŞAHAN
SERPİL DEMİRCİ

Hasan TETİK
Okul Müdürü

AÇIKLAMALAR.............

    salonundan çıkartılacak,gerekirse idari işlem yapılacaktır.

09.09.2022

2-Sınava girecek öğrenciler sınav saatinden en az 30 dakika önce okulda hazır bulunacaklardır.

4-Öğrenciler sınav salonuna "Öğrenci Kılık ve Kıyafet Yönetmeliği"ne uygun olarak alınacaklardır.
5-Sınav esnasında kopya çeken,konuşan veya sınav salonunun huzurunu bozacak davranışlarda bulunan öğrenciler,Sınav

   asılacak  araç ve gereci yanlarında hazır bulunduracaklardır.

1-Sınavlar 1.kat 4,5,6ve 7 nolu sınıflarda Nöbetçi Müdür Yardımcısı Koordinesinde yapılacaktır.

3-Sınava girecek öğrenciler,yazılı sınavlarda,kurşun kalem ve silgi;sözlü ve uygulamalı sınavlarda okul panosuna

M.İPEK BEKDİK

ŞEVKET TÜRKCAN

NUR ŞAHAN

1

5GÜLŞAH SAÇIKARA

NUR ŞAHAN

AHMET DURGUT

96

PERŞEMBE
MESEM-İŞLETMELERDE 

MESLEK EĞİTİMİ-K.TERZİ YAZILI 1012.0095

12.00
MESEM-İŞLETMELERDE 
MESLEK EĞİTİMİ-PASTA YAZILI 9

110

111

112

113

114

23.09.2022       

CUMA

23.09.2022       

CUMA

23.09.2022       

CUMA

23.09.2022       

CUMA

23.09.2022       

CUMA

23.09.2022       

CUMA

23.09.2022       

CUMA

23.09.2022       

CUMA

23.09.2022       

CUMA

23.09.2022       

CUMA

23.09.2022       

CUMA

101

102

103

104

105

106

107

108

109

97

98

99

100

22.09.2022       

PERŞEMBE

22.09.2022       

PERŞEMBE

22.09.2022       

PERŞEMBE

22.09.2022       

PERŞEMBE

22.09.2022       

PERŞEMBE

22.09.2022       

PERŞEMBE

22.09.2022       

PERŞEMBE

22.09.2022       

PERŞEMBE

13.00 MESEM-KOZMETİK YAZILI

2

13.00 MESEM-MATEMATİK 10 YAZILI 10

10

13.00 MESEM-MATEMATİK 11 YAZILI 11

8

14.00
MESEM-MATEMATİK 

11*
YAZILI 11*

8

MESEM-MODA 

TASARIMA GİRİŞ YAZILI

1

12.00 MESEM-MATEMATİK 9 YAZILI 9

65

15.00 MESEM-MESLEĞE GİRİŞ YAZILI

26

11.00
MESSEM-TEMEL 

ANATOMİ VE FİZYOLOJİ YAZILI
9

11.00 MESEM-TEMEL BAKIM

15.00
MESEM-MESLEKİ 

GELİŞİM YAZILI

50

09.00 MESEM-MESLEKİ RESİM YAZILI

3

FİLİZ ÇELİK09.00

MESEM-MESLEKİ 
YABANCI DİL (YİYECEK 

İÇECEK H.)
YAZILI

4

10.00

11.00
MESEM-TC.İNKILAP 

TARİHİ YAZILI
20

11.00 MESEM-TARİH YAZILI
68

GÜLDANE KÖROĞLU

11.00
MESEM-TÜRK DİLİ VE 

EDEBİYATI YAZILI 11
6

YAZILI
2

09.00
MESEM-TÜRK DİLİ VE 

EDEBİYATI YAZILI 9

90

10.00
MESEM-TÜRK DİLİ VE 

EDEBİYATI YAZILI 10
30

10.00
MESEM-SEÇMELİ 

GÖRSEL SANATLAR YAZILI
6


